令和７年１０月吉日

越谷市剣道連盟会員各位

越谷市剣道連盟 会長 石川雅久

越谷市剣道連盟創立７０周年記念祝賀会のご案内

清秋の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、越谷市剣道連盟は、昭和３０年（1955 年）の創立以来、会員の皆様のご理解、

ご協力を賜り、この度７０周年を迎えることができました。ここに厚く御礼申し上げま

す。

つきましては、創立７０周年を記念いたしまして、下記のとおり祝賀会を開催いたしま

す。

ご多用の折とは存じますが、多くの皆様のご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

記

日 時  令和８年３月１日（日）１３時３０分より（受付開始１３時）

会 場  サンシティホール 欅の間（４階）

越谷市南越谷１-2876-1 《南越谷（新越谷）駅より徒歩３分》

会 費  ８，０００円（当日、会場にてお渡しください）

申 込  １１月３０日までに下記宛にメールまたは電話

（参加される方のお名前とご連絡先をお知らせください）

【お問い合せ先】 越谷市剣道連盟事務局 五十嵐 治

電話番号 ０９０-６７０４－２３７０

メールアドレス igarashi-osamu@outlook.com